Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

(филиал)
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Калининградский государственный технический университет»
(«СПбМРК» (филиал) ФГБОУ ВО «КГТУ»)

ПРИКАЗ ~мог ямз  № Зй-си_______________________
Санкт-Петербург

О создании комиссии по приему
академической задолженности
у обучающихся ОМС

В соответствии с главой 6 статьи 58 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать предметную комиссию для ликвидации академической задолженности
у курсантов гр. СТ-309 ОМС по дисциплине ПМ 04 «Выполнение работ по
одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих» за 1
семестр 2022-2023 уч. года в составе:
Председатель комиссии: Авласенко Л.А. -  старший мастер производственного
обучения персонала ООО «Морское кадровое агентство»
Члены комиссии: Выжимова С.Г. -  зам. директора по учебно - методической

работе;
Радионова Т.В. -  преподаватель спецдисциплин.

Секретарь комиссии: Аникин А.Л.- начальник ОМС.
2. Заседание комиссии назначить на 14 марта 2023 в 9.00 в аудитории № 200.
3. Нижеперечисленным курсантам ОМС предоставить возможность ликвидации

академической задолженности в указанную дату и время:
1. Квачко Ж.А. (уч. группа СТ-309)
2. Панкратова Е.В. (уч. группа СТ-309)
3. Ферьев В.И. (уч. группаСТ-309)

Основание: требование пунктов 5, 6 ст. 58 главы 6 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-Ф3, журналы учебных
занятий, сводные ведомости успеваемости

4. Начальнику отделения морских специальностей Аникину А.Л.
вышеперечисленных курсантов ознакомить с настоящим приказом под роспись.

Директор С.Г. Лосяков